
Zarządzenie nr 68/2009 
 
 

Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 
z dnia 27 października 2009  roku 

 
 
 
w sprawie : odbioru końcowego na zadaniu pn.: „Uzbrojenie terenu wraz z budową 
oświetlenia nawierzchni ulic i chodników w Drezdenku rejon Osiedla Południe, ul. 
Południowa-Armii Krajowej -Okręzna, ul. Willowa”. 
 
 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
(t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z póź. zm). 
 

 
Zarządzam: 

 
 

§1 
Rozpoczęcie w dniu 28.10.2009 r. roku procedury odbioru końcowego budowy i przekazanie 
do eksploatacji. 
 

§2 
Do przeprowadzenia odbioru określonego w §1 powołuje Komisję odbiorową w składzie: 
1. Romuald Frost  - Przewodniczący Komisji 
2. Bronisław Łesak  - Członek Komisji 
3. Dorota Nowak  - Członek Komisji 
 

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 
§4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


